CÔNG TY

ĐIỆN LỰC QUẢNG NGÃI

ĐỘI QUẢN LÝ ĐIỆN

THÀNH PHỐ KON TUM

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập – Tự do – Hạnh phúc

Số: P. Kon Tum, ngày

ĐĂNG KÝ LỊCH LÀM VIỆC

Kính gửi: UBND Phường Đăk Bla

1. Thông tin đơn vị đăng ký:

 Tên đơn vị: Đội Quản lý điện thành phố Kon Tum

 Địa chỉ: 209 Trần Hưng Đạo, Phường Kon Tum, Tỉnh Quảng Ngãi

 Người đại diện: Lê Đình Giáp

 Chức vụ: Đội trưởng

2. Nội dung làm việc:

Báo cáo tình hình cung cấp điện trên địa bàn phường Đăk Bla và nắm bắt

tình hình cung cấp điện trong thời gian qua, tiếp thu các góp ý của địa phương,

đồng thời mong sự quan tâm và hỗ trợ của UBND Phường trong gian đến, để tạo

điều kiện thuận lợi cho đơn vị hoàn thành tốt nhiệm vụ đảm bảo cung ứng điện,

phục vụ đời sống và phát triển kinh tế - xã hội bền vững của địa phương. Ngoài

ra trao đổi về công tác giải quyết kiến nghị cử tri trên địa bàn phường và chuẩn

hóa thông tin hợp đồng mua bán điện có đối soát cơ sở dữ liệu dân cư C06 của bà

con nhân dân trên địa bàn.

3. Thành phần tham dự:

3.1.Đội quản lý điện thành phố Kon Tum:

- Lê Đình Giáp - Đội trưởng;

- Đỗ Xuân Khải - Tổ phó phụ trách kinh doanh;

- Nguyễn Thị Bảo Châu - Nhân viên kinh doanh.

3.2.UBND Phường Đăk Bla:

- Lãnh đạo UBND;

- Phòng kinh tế, hạ tầng và đô thị;
- Lãnh đạo Công an Phường.

4. Thời gian và địa điểm dự kiến:

- Thời gian: 15h ngày 19/09/2025

- Địa điểm: dự kiến phòng họp Ủy ban nhân dân Phường Đăk Bla

2

Chúng tôi rất mong được sự bố trí của Quý Phường theo thời gian và địa

điểm đã dự kiến. Nếu có bất kỳ thay đổi nào, kính mong Quý Phường thông

báo qua số điện thoại 0945.255.888 (gặp ông Đỗ Xuân Khải).

 Xin trân trọng cảm ơn./.

Nơi nhận: ĐỘI TRƯỞNG

- Như trên;

- Lưu: VT, tổ QLKD.

Lê Đình Giáp

		DO XUAN KHAI
	2025-09-15T13:36:20+0700
	HA NOI
	Ky so

		LE DINH GIAP
	2025-09-15T13:47:34+0700
	HA NOI
	Ky so

		CONG TY DIEN LUC QUANG NGAI - CHI NHANH TONG CONG TY DIEN LUC MIEN TRUNG
	2025-09-15T15:10:43+0700
	Hà Nội
	Ký văn bản đi

		CONG TY DIEN LUC QUANG NGAI - CHI NHANH TONG CONG TY DIEN LUC MIEN TRUNG
	2025-09-15T15:10:44+0700
	Hà Nội
	Ký văn bản đi

		CONG TY DIEN LUC QUANG NGAI - CHI NHANH TONG CONG TY DIEN LUC MIEN TRUNG
	2025-09-15T15:10:44+0700
	Hà Nội
	Ký văn bản đi